
UCHWAŁA NR 237/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia członków zespołu reprezentujących Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
w pracach międzyresortowego zespołu do spraw organizacji Światowego Forum Miejskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 lit. o ustawy z dnia 24 czerwca 2021 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z organizacją XI sesji Światowego Forum Miejskiego 
w Katowicach w roku 2022 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1460) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii jako członków zespołu do spraw 
organizacji Światowego Forum Miejskiego w celu zapewnienia stałej reprezentacji Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w pracach Zespołu, w tym do udziału w obradach oraz zebraniach Zespołu 
z prawem do głosowania, w osobach: 

1) Grzegorz Kwitek
  

- Członek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

- Członek Zespołu 

2) Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

- Stały Zastępca 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3C02C0-9220-45AB-B846-DBCB0C14A00A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-21T11:00:00+0200




